[image: image4.png]legalcentr.com

Соглашение №______ /_____-20___

город Краснодар                                                                                               «_____» _____________ 2020  года
Мы нижеподписавшиеся, гр. ________________________________________________, ________________________года рождения, место рождения_______________________________, паспорт гр._______________серии__________номер_____________выдан________________________________________________, дата выдачи__________________________, к-п____________, семейное положение_______________________, адрес регистрации:_________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Доверитель», с одной стороны, и

Адвокат ___________________________________________имеющему регистрационный номер ______________________ в реестров адвокатов Краснодарского края,  именуемый  в  дальнейшем  по  тексту  договора   "Адвокат", состоящий в Коллегии адвокатов Краснодарского края «Центр правовой защиты»,  действующий  на  основании  Федерального       закона     "Об  адвокатской деятельности   и    адвокатуре  в  Российской Федерации",  с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящие Соглашение о нижеследующем:
1.
В соответствии с условиями Соглашения, Адвокат обязуется провести устную консультацию и ответить на вопросы  Доверителя при личном обращении Доверителя к Адвокату длительностью не более 30 минут, (далее по тексту – Консультация), а Доверитель обязуется принять и оплатить Консультацию, стоимость которой составляет _________________________________________________________(________________________________________________________________________) рублей. Стоимость доверитель выбирает в зависимости от необходимой услуги на сайте legalcentr.com , оплата производится Доверителем через интернет экваринг на сайте legalcentr.com
2.  Доверитель обязуется сообщить Адвокату сведения, передать для осмотра копии документов (в необходимых случаях подлинники), имеющих значения для исполнения Адвокатом обязанностей по настоящему Соглашению указанной в п.1. настоящего соглашения, копии документов загружаются через форму на сайте legalcentr.com или направляются на почтовый ящик КА КК «ЦПЗ» admin@legalcentr.com
3.  Доверитель гарантирует оперативное предоставление и максимальную достоверность сведений, информации и документов, требуемых Адвокатом для качественного исполнения обязанностей по настоящему Соглашению.

4.  Доверитель гарантирует полную и своевременную оплату вознаграждения на условиях, предусмотренных настоящим Соглашением.
5. Сведения переданные Адвокатом Доверителю во время проведения консультации носят исключительно информационный характер.

6. Адвокат гарантирует сохранность и не разглашение сведений полученных от Доверителя в период проведения Консультации.

7. Субъект персональных данных, дает согласие на обработку персональных данных,

______________________________________________________________________________

Наименование организации получающего согласие субъекта персональных данных:,

Коллегия адвокатов Краснодарского края «Центр правовой защиты»

ИНН2310215673 / КПП 231001001     ОГРН  1192375054860

«Субъект персональных данных» в соответствии с Федеральным законом № 152 от 27.07.2006т «О персональных данных» дает согласие на обработку любой информации, как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств, то есть совершение следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение, а также право на распространение передачу третьим лицам персональных данных, в том числе, но не исключительно: фамилии, имени, отчества, данных и реквизитов документа (-тов), удостоверяющих (-щие) личность, гражданство, дату и место рождения, адрес регистрации, фактический адрес, семейное, социальное, имущественное положение (в том числе данные об имуществе), образование, профессию, доходы, расходы. «Субъект персональных данных» не возражает против СМС-информирования или информирования по средством телефонного звонка. «Субъект персональных данных» дает разрешение на смс-рассылки (телефонные звонки) о рекламных акциях и новых услугах организации. Срок, в течение которого действует согласие субъекта персональных данных, а также способ его отзыва, если иное не установлено федеральным законом: Срок действия настоящего согласия — 5 лет.В порядке, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации, согласие может быть отозвано субъектом персональных данных путем письменного обращения к Коллегии адвокатов Краснодарского края «Центр правовой защиты».
8. В случае если Доверитель отсутствует в назначенный день и назначенное время на консультации у Адвоката , денежная сумма не подлежит возврату а время консультации не подлежит переносу.

9. Оригиналы соглашения возможно получить у адвоката на консультации.

10. Нажимая на сайте legalcentr.com «Согласиться с условиями соглашения» вы подтверждаете что Вы приняли все условия настоящего соглашения и берете все права и обязанности указанные в настоящем соглашении к обязательному исполнению

11. Настоящее соглашение подписано в 2-х экземплярах имеющих равную юридическую силу по одному для каждой стороны.
Доверитель:                                                                                               Адвокат:

/_________________/____________________/                      /____________________/_____________________/

[image: image2]

[image: image1][image: image2][image: image3.png]i

LIEHTP ITPABOBOM
SAIUTHI

Konnervs 3BoKaTos
Kpacogapckoro kpan

VIHH: 2310215673 Anpec 350015, kpait KpacHonapckwi, Ten.: 8-861-290-02-88
KNn: 231001001 Kpackonap, ynuua OkTsiGpbckas, 18112, WhatsApp: 8-861-290-02-87
OrPH: 1192375054860 cTpoenue 5, aTax 3, oduc 308 Email: admin@lagalcentr.com

[image: image4.png]